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2.1.5.İzin 

Öğrenciye ait Mazeretli, Raporlu ve Görevli olduğu izin günlerinin girildiği sekmedir. Sol 

tarafteki panelden “İzin” alt menüsüne tıklanır ve izin ekranı açılır. Yeni bir izin biligisi girmek için 

“Yeni İzin Ekle” butonuna tıklanır. 

 

 

 
Açılan ekrandan İzin Bilgileri girilir ve “Ekle” butonu tıklanır. 

 

 
 

 

İzin Türü, İzin Verme Türü, İzin Verme Karar No, Yöksis İzin Türü, İzin Verme Karar Tarihi, 



Başlangıç Tarihi, İzin Süresi, Bitişi Tarihi bilgileri girilir. Daha Önce alınmış izinler varsa 

sayfanın alt bölümünde öğrenci izin bilgileri bölümünde yer alır. 

Sol üstteki “Kaydet” butonuna tıklanarak girilen İzin bilgisi kaydedilir. 
 

 

 

Daha önceden girilmiş olan izin bilgisi üzerinde sağ alttaki işlemler panelindeki ikonlara tıklanarak 

düzenleme ya da silme işlemi yapılır. 

 

 

 

 

 



2.1.6. Askerlik 
Öğrenciye ait askerlik bilgilerine ulaşmak için Sol taraftaki menüde bulunan “Askerlik” alt 

menüsüne tıklanır. 
 

 

 

Askerlik menüsünde öğrencinin askerlik bilgisini düzenlemek için “Askerlik Bilgisini Düzenle” 

butonuna tıklanır. Daha sonra Askerlik Bilgileri bölümüne “Erteleme Tarihi” ve “Durumu” 

bilgileri doldurulur ve “Kaydet” butonu ile işlem tamamlanır. 
 

 

 



Askerlik bilgisi düzenlemesi işleminden vazgeçilirse “Askerlik Bilgisini Düzenlemekten 

Vazgeç” butonuna tıklanır. 

 



2.1.7. Gelen Belgeler 

Öğrenci hakkında gelen belgelerin görüntülendiği ekrandır. 
 

 

 

 

 

 

 

Yeni Gelen Belge var ise “Gelen Belge Ekle” butonuna tıklanır. 

 



Açılan sayfada “Kurum Tipi, Açıklama, Dosya Numarası, Dosya Tarihi, Alındığı Tarih, 

Alındımı? 

Ve Dosya” bilgileri girilerek “Kaydet” butonuna tıklanır. 
 



2.1.8.  Hakkındaki Yönetim Kurulu Kararları 
Hakkındaki Yönetim Kurulu Kararları menüsü altında varsa öğrencinin; “Toplantı Tarihi, 

Toplantı Sayısı, Açıklamalar, Detaylar, Karar No, Açıklama ve Dosyalar” başlıkları bulunur. 

Yönetim Kurulu Kararları sayfasından öğrenci ile ilişkilendirilmiş kararlar ekrana gelir. 
 

 

2.1.9. Borç Bilgisi 
Borç Bilgisi menüsü altında; “Borç/Ödeme Geçmişi” bilgileri yer alır. Harç borcu oluştuğu ise 

neden oluştuğunun açıklaması “Yıl, Dönem, Borç Tipi, Borç Tutarı, Ödeme Tutarı, Kısmi 

Ödeme Yapılabilir, Sonraki Dönemde İşleme Al, Borç Oluşma Sebebi ve Akademik Program” 

bilgileri altında ekrana gelir. 
 



Sol üst tarafta yer alan “Harç Hesapla” butonuna tıklanarak Harç Hesaplama işlemi yapılır. 

 

 

 

 

Ekrana gelen pop-up bilgisine göre “Evet” butonuna tıklanır. 
 

 



2.1.10. Geçmiş Eğitim Bilgileri 
Geçmiş Eğitim Bilgileri menüsü altında öğrencinin varsa okuduğu başka lise ve üniversiteler 

hakkında bilgi girişinin ve düzenlemesinin yapıldığı ekrandır. 

 

 

Öğrenciye ait geçmiş eğitim bilgisi girilmek istenirse sol üst tarafta yer alan “Yeni Geçmiş 

Eğitim Bilgisi Ekle” butonu tıklanarak açılan ekrandan “Ülke, Şehir, Üniversite, Diğer 

Üniversite, Fakülte, Bölüm, Başlangıç Tarihi, Bitiş Tarihi, Eğitim Düzeyi ve Mezun” bilgileri 

girilir ve “Ekle” butonuna tıklanır. 

 

 

 



Eğitim bilgilerini ekleme işleminden sonra ekranın sol üst bölümünde bulunan “Kaydet” 

butonu ile işlem tamamlanır. 
 

 

Daha önceden girilmiş olan geçmiş eğitim bilgisi üzerinde sağ alttaki işlemler panelindeki 

ikonlara tıklanarak düzenleme ya da silme işlemi yapılır. 

 



Yöksisten geçmiş eğitim bilgilerini getirmek için “Yöksisten Geçmiş Eğitim Bilgilerini Getir” butonuna 

tıklanır. 

 

 

 

 

2.1.11 Başvuru Bilgileri 
Başvuru Bilgileri menüsü altında öğrencinin varsa sistem üzerinden üniversiteye yaptığı 

başvuruların görüntülendiği ekrandır. 
 



2.1.12. Durum Geçmişi 

Durum Geçmişi menüsü altında öğrencinin tarihçe bilgileri ekrana gelir. 
 

 

Sol üst kısımda “Kaydet” ve “Yeni Tarihçe Bilgisi Ekle” butonlarına tıklanarak düzenleme ve 

yeni kayıt bilgileri girilebilmektedir. “Durum Bilgisi” başlığı altında bölümünde öğrencinin 

seçilen mevcut ve daha öncesinde kayıtlandığı Birim ve Program adlarına ait bilgileri ve 

program bilgileri yer alır. “Seç” butonuna tıklanarak tarihsel bilgiler ekrana gelir. 

 
 



Yeni bir tarihçe bilgisi eklenmek için “Yeni Tarihçe Bilgisi Ekle” butonuna tıklanır. Açılan 

ekrandan “Akademik Program, Durum, Detay Durum, Durum Tarihi, Başlangıç Yılı, Başlangıç 

Dönemi, Bitiş Yılı, Bitiş Dönemi, Sınıf, Ders Dönemi, Harç Dönemi, Yönetim Kurulu Kararı ve 

Açıklama” bilgileri girilerek “Kaydet” butonuna tıklanır. 

Eklenen tarihçe bilgisindeki durumun öğrenci durumunu etkilenmesi isteniyorsa; eklenen tarihçe 

bilgisindeki durum öğrenci durumunu etkilesin kutucuğu işaretlenir. 
 

 

Daha önceden kayıtlı olan tarihçe bilgisi üzerinde işlem yapılmak istendiğinde Durum Geçmişi 

başlığı altındaki sağ alttaki işlemler panelindeki ikonlara tıklanarak önizleme, düzenleme ya da 

silme işlemi yapılır. 
 



2.1.13. Kayıtlanma Geçmişi 

Öğrencinin kayıtlı olduğu program üzerinde “Yıl, Dönem, Sınıf, Ders Dönemi, Kayıtlanma 

Aşaması, Onay Tarihi ve İşlemler” bilgilerinin görüntülendiği ve düzenlediği ekrandır. 
 

 

 

 

Sol üst tarafta yer alan “Yeni Kayıtlanma Geçmişi Bilgisi Ekle” butonuna tıklanarak yeni 

kayıtlanma geçmişi bilgisi girilebilir. 

 



“Yeni kayıtlanma Geçmişi Bilgisi Ekle” butonu tıklandıktan sonra açılan ekranda “Akademik 

Program, Yıl, Dönem, Ders Dönemi, Sınıf, Kayıtlanma Aşaması ve Onay Tarihi bilgileri 

girildikten sonra “Kaydet” butonuna tıklanır. 
 

 

 

 

Daha önceden kayıtlı olan Kayıtlanma Geçmişi bilgisi üzerinde işlem yapılmak istendiğinde 

Geçmiş Detayları başlığı altındaki sağ alttaki işlemler panelindeki ikonla tıklanarak önizleme işlemi 

yapılır. 

 



2.1.14. ÖSYM Ön Kayıt Bilgileri 
ÖSYM Ön Kayıt Bilgileri başlığı altında; Tüm ön kayıt bilgileri yer alır. 

 

 

 

Çıkan ekranın üst kısmında yer alan “ÖSYM Ön Kayıt Bilgilerini Yazdır” butonu tıklanarak 

yazdırma öncesi ön izlemesi yapılabilir, çıktısı alınabilmektedir. 

 



2.1.15. Ödül 
Öğrencinin ulusal ya da uluslararası aldığı ödüller varsa bilgilerinin girişi bu menüden yapılır. 

 

 

 

“Yeni Ödül Ekle” butonuna tıklanır. 

Açılan ödül ekleme bölümüne Yıl-Dönem, Ödül bilgisi yazılarak “Kaydet” butonuna 

tıklandığında ödül ekleme işlemi gerçekleşir. 
 



2.1.16. Değişim Bilgileri 

Öğrencinin geldiği ya da gittiği üniversite bilgilerinin tutulduğu ekrandır. 
 

 
Değişim bilgisi eklemek için “Yeni Değişim Bilgisi Ekle” butonuna tıklanır. 

 



Açılan pencerede alanlar doldurulur ve “Kaydet” butonuna tıklanır. 

 

 

 

 

 

 

2.1.17. İlişik Kesme Başvurusu 

İlişik Kesme ve Yatay Geçişe Engel Yoktur süreçlerinin öğrenci işleri tarafından başlatılabildiği 

ya da başlatılan sürecin takibinin yapılabildiği ekrandır. Ayrıca başlatılan süreç iptali de bu 

ekrandan yapılabilmektedir. 
 



Öğrencinin ilişik kesme ve yatay geçiş işlemini başlatmak için “Öğrencinin İlişik Kesme 

Sürecini Başlat” ve “Yatay Geçişte Engel Yoktur Sürecini Başlat” butonları kullanılır. 

 

İlişik Kesme sürecini başlatmak için “Öğrencinin İlişik Kesme Sürecini Başlat” butonuna 

tıklanır. Ardından bilgiler girilir ve “Süreci Başlat” butonu tıklanır. 

 

 

 

 

 

 

 



Yatay Geçişte Engel Yoktur sürecini başlatmak için “Yatay Geçişte Engel Yoktur Sürecini 

Başlat” butonuna tıklanır. Ardından uyarı metnin “Evet” butonuna tıklanarak işlem başlatılır. 

 

 

 

 

 

2.1.18. Denklik Belgeleri 
Öğrenci denklik belgelerinin görüntülendiği ekrandır. 

 



2.1.19. Belge Talepleri 

Öğrencinin sayfası üzerinden talep ettiği belgelerin öğrenci işleri tarafından da görüntülenebildiği 

ekrandır. 
 

 

 

 

2.1.20. Staj Bilgi/Belge Girişi 
Öğrenciye ait staj ve belge girişlerinin görüntülendiği ekrandır. Eklenen staj bilgileri öğrencinin 

transkriptine otomatik olarak yansımaktadır. 

 



Yeni bir staj belgesi eklemek için “Staj Belge Ekle” butonuna tıklanır. 

 

 

 

Açılan staj belge yönetimi penceresinde gerekli alanlar doldurulur ve “Kaydet” butonuna tıklanır. 

 



2.1.21. Aile Bilgileri 

Aile bilgilerinin görüntülendiği ekrandır. 
 

 

 

Yeni bir aile bilgisi eklemek için “Yeni Aile Bilgisi Ekle” butonuna tıklanır. 

 



Açılan pencerede alanlar doldurulur ve “Ekle” butonuna tıklanır. 
 

 

 

2.1.22. ÖSYM Sınav Sonuç Sorgulaması 

ÖSYM sınav sonuçlarının sorgulandığı ekrandır. Sorgulama alanından sınav ve yıl bilgileri 

girilerek sorgulama yapılabilir. 
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